
Mader Reisen City Lauf Pregarten 2014
mit Jedermann Staffellauf
Sonntag,15.Juni 2014**Pfarrheim Pregarten
Veranstalter:LG-AU Pregarten                                  

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                     

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h: 9.40  gewertet: 4/5

1 132 ASANGER Vanessa 2010 Hagenberg 1:16.56 0.00
2 116 SVENIGE Ella 2010 Wien 1:19.94 3.38
3 98 LEHNER Emma 2011 Pregarten 1:40.17 23.61
4 42 VIEHBöCK Anna 2010 LG-AU Pregarten 1:48.68 32.12

Knirpse männlich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.200  km/h:13.25  gewertet: 4/4

1 82 MINICHBERGER Erik 2009 54.32 0.00
2 13 WALCHSHOFER Jonas 2009 ASK Nettingsdorf 59.97 5.65
3 106 KASTL Aoriaw 2009 Union  Pregarten 1:04.21 9.89
4 84 REICHART Laurenz 2009 Gallneukirchen 1:08.08 13.76

Kinder U8 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.400  km/h:11.99  gewertet: 2/2

1 107 KASTL Anne-Sophie 2007 Union  Pregarten 2:00.06 0.00
2 76 ETZLSTORFER Vera 2007 Pregarten 2:13.31 13.25

Kinder U8 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.400  km/h:13.06  gewertet: 11/11

1 40 HAAS Marian 2007 LG-AU Pregarten 1:50.23 0.00
2 145 JAHN Simon 2008 ASKÖ Pregarten 1:57.19 6.96
3 115 STRAUSBERGER Tobias 2007 NF Katsdorf 1:58.22 7.99
4 3 SEYER Felix 2007 Pregarten 1:59.43 9.20
5 111 WURM Leon 2008 Pregarten 2:00.69 10.46
6 63 LEHNER Fabio 2008 Pregarten 2:01.58 11.35
7 94 BRANDL Dominik 2008 LC Neufurth 2:04.58 14.35
8 92 PIRKLBAUER Patrick 2008 Future Team Freist. 2:05.16 14.93
9 34 HIDEN Marco 2008 Pregarten 2:06.01 15.78

10 99 KILLINGER Niklas 2007 Pregarten 2:11.80 21.57
11 5 SATZINGER Kevin 2008 Pregarten 2:41.14 50.91

Kinder U10 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.400  km/h:16.31  gewertet: 12/13

1 41 HAAS Ronja 2005 LG-AU Pregarten 1:28.28 0.00
2 14 WALCHSHOFER Alexa 2005 ASK Nettingsdorf 1:41.35 13.07
3 44 JAHN Lisa 2006 LG-AU Pregarten 1:42.37 14.09
4 126 SEYER Nadja 2005 TV Grein 1:43.73 15.45
5 46 EINFALT Marie-Sophie 2005 LG-AU Pregarten 1:47.74 19.46
6 48 PREINING Victoria 2005 LG-AU Pregarten 1:49.30 21.02
7 43 VIEHBöCK Lena 2005 LG-AU Pregarten 1:51.16 22.88



8 51 MAIRINGER Theresa 2006 LG-AU Pregarten 1:51.90 23.62
9 114 STRAUßBERGER Sophie 2005 NF Katsdorf 1:53.08 24.80

10 89 WIRTL Stefanie 2005 Pregarten 1:56.48 28.20
11 143 ORTNER Alina 2006 Union Pregarten 1:58.85 30.57
12 123 HÖLLMÜLLER Tina 2006 FF Pregartsdorf 2:06.60 38.32

Kinder U10 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.400  km/h:14.60  gewertet: 5/5

1 91 KERN Felix 2006 Kefermarkt 1:38.65 0.00
2 131 POINTNER Robin 2005 Pregarten 1:40.05 1.40
3 28 MITTERLEHNER Lukas 2005 FF Pregartsdorf 1:45.56 6.91
4 112 GRADL Alexander 2006 Pregarten 1:52.33 13.68
5 72 MIESENBERGER Lorenz 2005 Pregarten 2:07.32 28.67

Schüler U12 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.47  gewertet: 5/5

1 125 SEYER Ronja 2003 TV Grein 7:27.80 0.00
2 113 STRAUßBERGER Julia 2003 NF Katsdorf 7:33.58 5.78
3 47 BERNHARD Christina 2004 LG-AU Pregarten 8:07.58 39.78
4 119 WALCHSHOFER Sarah 2003 ASK Nettingsdorf 9:42.33 2:14.53
5 75 ETZLSTORFER Julia 2004 Pregarten 10:36.00 3:08.20

Schüler U12 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.45  gewertet: 7/8

1 88 WIRTL Michael 2003 Pregarten 6:59.45 0.00
2 4 SEYER Moritz 2004 Pregarten 7:14.05 14.60
3 96 BRANDL Nico 2004 LC Neufurth 7:52.91 53.46
4 144 ORTNER Christopher 2003 Union Pregarten 8:35.41 1:35.96
5 23 MITTERLEHNER Tobias 2003 FF Pregartsdorf 8:49.57 1:50.12
6 26 SKRZIPEK Florian 2004 FF Pregartsdorf 8:52.35 1:52.90
7 25 HöLLMüLLER Sebastian 2004 FF Pregartsdorf 10:01.22 3:01.77

Jugend U14 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.52  gewertet: 3/4

1 81 SCHWABEGGER Marlene 2001 Union Bad Zell 7:59.20 0.00
2 73 MIESENBERGER Victoria 2002 Pregarten 9:13.56 1:14.36
3 74 ETZLSTORFER Anna 2002 Pregarten 10:47.21 2:48.01

Jugend U14 männlich*2001 2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.84  gewertet: 7/8

1 49 PRUCKNER Valentin 2001 LG-AU Pregarten 6:03.32 0.00
2 102 PICHLER Nico 2001 SC Tragwein/Kamig 6:25.87 22.55
3 101 STEININGER Julian 2001 SC Tragwein/Kamig 6:51.70 48.38
4 45 JAHN Julian 2002 LG-AU Pregarten 7:04.05 1:00.73
5 103 ITTENSAMER Simon 2001 SC Tragwein/Kamig 7:18.11 1:14.79
6 22 HILBEL Raphael 2001 FF Pregartsdorf 8:08.97 2:05.65
7 27 SKRZIPEK Matthias 2001 FF Pregartsdorf 8:10.88 2:07.56

Jugend U16 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.99  gewertet: 1/1

1 104 KOHLBERGER Christian 1999 Tri Power Wimberger 6:00.15 0.00

Jugend U18 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  7.500  km/h: 9.28  gewertet: 1/1

1 15 WALCHSHOFER Alexa 2005 ASK Nettingsdorf 48:30.04 0.00



Damen U23*1992/1994  Gesamt-Km:  7.500  km/h: 9.86  gewertet: 1/1

1 109 AISTLEITNER Martina 1993 Pregarten 45:38.18 0.00

Damen Allg.Klasse*1980/1991  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.54  gewertet: 6/6

1 95 BRANDL Edith 1980 LC Neufurth 30:57.18 0.00
2 135 HÖLZL Regina 1986 Kaltenberg 33:27.22 2:30.04
3 6 HüBNER Kathrin 1980 Pernau 33:55.78 2:58.60
4 38 RAKAR Elisabeth 1991 Mondsee 38:59.46 8:02.28
5 68 ZöSERL DI(FH) Eva 1983 Pregarten 43:03.79 12:06.61
6 62 LEHNER Kathrin 1985 Pregarten 44:19.56 13:22.38

Damen AKF 35*1975/1979  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.01  gewertet: 3/4

1 9 LAUKAT Lea 1979 Honeder Naturbackst 29:58.82 0.00
2 87 WIRTL Barbara 1976 Pregarten 40:07.90 10:09.08
3 118 LEITNER Doris 1976 KMU 40:36.27 10:37.45

Damen AKF 45*1965/1969  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.43  gewertet: 1/1

1 53 WAGNER Daniela 1969 Sportunion Uniqa 36:12.66 0.00

Damen AKF 50*1960/1964  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.46  gewertet: 1/1

1 128 HOFER Silvia 1962 Just 4 Fun 39:15.24 0.00

Damen AKF 55*1955/1959  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.95  gewertet: 2/2

1 18 HARANT Gertrud 1958 SVG Ruhstorf/Rott, 34:45.26 0.00
2 8 BERGER Andrea 1957 Linz 44:33.98 9:48.72

Damen AKF 60*1950/1954  Gesamt-Km:  7.500  km/h:10.61  gewertet: 1/1

1 80 VOIGT Margaret 1951 Luftenberg 42:24.42 0.00

Damen AKF 65*1945/1949  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.75  gewertet: 1/1

1 35 HAIDER Ilse 1949 SK Vöest 35:16.87 0.00

Jugend U18 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.03  gewertet: 1/1

1 105 KOHLBERGER Christian 1999 Tri Power Wimberger 32:05.11 0.00

Herren U23*1992/1994  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.59  gewertet: 1/1

1 141 KREINDL Oliver 1992 Sport Gutenbrunner 25:34.62 0.00

Herren Allgem.Klasse*1980/1991  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.56  gewertet: 16/16

1 130 AUMAYR Matthias 1985 Tri Power Wimberger 25:38.02 0.00
2 19 MAYRHOFER Franz Simon 1989 TriRun Linz 26:33.35 55.33
3 142 HINTERSTEINER Roman 1983 SC Tragwein/Kamig 27:13.40 1:35.38
4 149 SEIRINGER Wolfgang 1980 Linz 27:14.85 1:36.83
5 7 SIEGL Rene 1985 Hagenberg 28:22.90 2:44.88
6 37 HOLZWEBER Georg 1988 LG-AU Pregarten 28:29.31 2:51.29



7 67 FLEISCHANDERL Georg 1986 TriPowerWimbergerHa 29:30.16 3:52.14
8 1 LUGER Markus 1989 Pregarten 30:05.99 4:27.97
9 21 JANK Manuel 1991 Rosenbauber Interna 30:23.37 4:45.35

10 33 POINTNER Rene 1991 Unterweißenbach 30:44.14 5:06.12
11 140 BUCHBERGER Rainer 1990 Neumarkt/Mkr. 30:49.57 5:11.55
12 121 BÖCKSTEINER Werner 1984 BT Bau Hagenberg 32:24.99 6:46.97
13 93 BRANDL Oliver 1981 SKC/Welser 32:31.64 6:53.62
14 100 KILLINGER Roland 1980 Pregarten 34:40.98 9:02.96
15 61 LEHNER Mario 1981 Pregarten 41:17.34 15:39.32
16 108 PEIRLEITNER Jürgen 1987 Pregarten 45:38.18 20:00.16

Herren AKM 35*1975/1979  Gesamt-Km:  7.500  km/h:18.82  gewertet: 9/10

1 133 HAAS Christian 1977 Team Zisser Enns 23:54.60 0.00
2 83 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 25:24.47 1:29.87
3 20 PLANK Ronald 1977 TriRun Linz 26:52.10 2:57.50
4 10 SCHINKO Florian 1978 Honeder Naturbackst 27:39.59 3:44.99
5 29 KAIMBERGER Christian 1975 Injoy Eferding 28:11.91 4:17.31
6 77 VIEHBöCK Peter 1976 Pregarten 30:56.47 7:01.87
7 56 MIESENBERGER Anton 1979 Sparkasse Pregarten 40:27.57 16:32.97
8 58 HINTERBERGER Christoph 1975 42:10.77 18:16.17
9 57 HINTERBERGER Stephan 1977 44:07.89 20:13.29

Herren AKM 40*1970/1974  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.43  gewertet: 7/9

1 146 HAHN Andreas 1974 Union Lasberg 27:23.07 0.00
2 139 GASSNER Hermann 1970 TV Grein 28:52.76 1:29.69
3 66 PRIMETSHOFER Erwin 1973 Luftenberg 29:24.77 2:01.70
4 60 BAUER Gernot 1970 Freistadt 29:52.55 2:29.48
5 65 LANZ Klaus 1970 Luftenberg 30:12.24 2:49.17
6 90 KERN Klaus 1974 Kefermarkt 36:27.70 9:04.63
7 16 WALCHSHOFER Andreas 1973 ASK Nettingsdorf 48:30.04 21:06.97

Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.67  gewertet: 6/7

1 69 WINDISCHHOFER Gerhard 1967 Pregarten 26:59.97 0.00
2 129 RÖBL Christian 1968 Linz AG 29:24.27 2:24.30
3 138 WIESER Ernst 1969 TV Grein 29:59.72 2:59.75
4 70 KREINDL Wilfried 1968 Pregarten 31:31.04 4:31.07
5 137 WEIGWIESER Johannes 1966 TV Grein 31:37.48 4:37.51
6 39 HAMETNER Johannes 1966 Tischlerei EDEH 33:41.93 6:41.96

Herren AKM 50*1960/1964  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.00  gewertet: 7/7

1 36 HOLZWEBER Gottfried 1963 LG-AU Pregarten 28:07.91 0.00
2 150 OPPENAUER Josef 1962 Engerwitzdorf 29:28.17 1:20.26
3 124 KURZMANN Erwin 1962 SK Vöest 29:41.52 1:33.61
4 147 PRÜCKL Christian 1960 Gutau 36:27.15 8:19.24
5 136 SCHOISSENGEIER Herbert 1962 Hagenberg 37:27.48 9:19.57
6 117 SCHALLER Franz 1964 KMU 39:10.66 11:02.75
7 127 HOFER Christian 1961 Just 4 Fun 39:16.07 11:08.16



Herren AKM 55*1955/1959  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.32  gewertet: 4/6

1 134 STOCKMAIER,MAG. Hubert 1956 Steyr 29:22.76 0.00
2 85 GRÜNSTEIDL Herbert 1957 Pregarten 31:52.91 2:30.15
3 110 LEOPOLDSEDER Martin 1959 BHAK/HTL Freistadt 33:23.90 4:01.14
4 151 GRABENWEGER Hans 1956 Gutau 42:26.07 13:03.31

Herren AKM 60*1950/1954  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.87  gewertet: 3/4

1 120 PISSLINGER Alfred 1954 Rad & Nabe Aigen 30:16.05 0.00
2 122 JANKO Roman 1954 SU Rainbach 31:41.51 1:25.46
3 71 HAUGENEDER Johann 1952 Lauftreff Neumarkt 34:56.80 4:40.75

Herren AKM 65*1945/1949  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.41  gewertet: 1/1

1 55 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 31:13.70 0.00

Herren AKM 70*1940/1944  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.55  gewertet: 2/2

1 78 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 35:51.29 0.00
2 12 MAGLOTH Franz 1940 RC Haag 41:00.67 5:09.38

Herren AKM 75*1935/1939  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.21  gewertet: 1/1

1 11 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 36:50.86 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 17/19

1 9 LAUKAT Lea 1979 Honeder Naturbackst 29:58.82 0.00
2 95 BRANDL Edith 1980 LC Neufurth 30:57.18 58.36
3 135 HÖLZL Regina 1986 Kaltenberg 33:27.22 3:28.40
4 6 HüBNER Kathrin 1980 Pernau 33:55.78 3:56.96
5 18 HARANT Gertrud 1958 SVG Ruhstorf/Rott, 34:45.26 4:46.44
6 35 HAIDER Ilse 1949 SK Vöest 35:16.87 5:18.05
7 53 WAGNER Daniela 1969 Sportunion Uniqa 36:12.66 6:13.84
8 38 RAKAR Elisabeth 1991 Mondsee 38:59.46 9:00.64
9 128 HOFER Silvia 1962 Just 4 Fun 39:15.24 9:16.42

10 87 WIRTL Barbara 1976 Pregarten 40:07.90 10:09.08
11 118 LEITNER Doris 1976 KMU 40:36.27 10:37.45
12 80 VOIGT Margaret 1951 Luftenberg 42:24.42 12:25.60
13 68 ZöSERL DI(FH) Eva 1983 Pregarten 43:03.79 13:04.97
14 62 LEHNER Kathrin 1985 Pregarten 44:19.56 14:20.74
15 8 BERGER Andrea 1957 Linz 44:33.98 14:35.16
16 109 AISTLEITNER Martina 1993 Pregarten 45:38.18 15:39.36
17 15 WALCHSHOFER Alexa 2005 ASK Nettingsdorf 48:30.04 18:31.22

Gesamtwertung Herren  gewertet: 58/66

1 133 HAAS Christian 1977 Team Zisser Enns 23:54.60 0.00
2 83 KARL Martin 1978 SV Gallneukirchen 25:24.47 1:29.87
3 141 KREINDL Oliver 1992 Sport Gutenbrunner 25:34.62 1:40.02
4 130 AUMAYR Matthias 1985 Tri Power Wimberger 25:38.02 1:43.42
5 19 MAYRHOFER Franz Simon 1989 TriRun Linz 26:33.35 2:38.75
6 20 PLANK Ronald 1977 TriRun Linz 26:52.10 2:57.50
7 69 WINDISCHHOFER Gerhard 1967 Pregarten 26:59.97 3:05.37



8 142 HINTERSTEINER Roman 1983 SC Tragwein/Kamig 27:13.40 3:18.80
9 149 SEIRINGER Wolfgang 1980 Linz 27:14.85 3:20.25

10 146 HAHN Andreas 1974 Union Lasberg 27:23.07 3:28.47
11 10 SCHINKO Florian 1978 Honeder Naturbackst 27:39.59 3:44.99
12 36 HOLZWEBER Gottfried 1963 LG-AU Pregarten 28:07.91 4:13.31
13 29 KAIMBERGER Christian 1975 Injoy Eferding 28:11.91 4:17.31
14 7 SIEGL Rene 1985 Hagenberg 28:22.90 4:28.30
15 37 HOLZWEBER Georg 1988 LG-AU Pregarten 28:29.31 4:34.71
16 139 GASSNER Hermann 1970 TV Grein 28:52.76 4:58.16
17 134 STOCKMAIER,MAG. Hubert 1956 Steyr 29:22.76 5:28.16
18 129 RÖBL Christian 1968 Linz AG 29:24.27 5:29.67
19 66 PRIMETSHOFER Erwin 1973 Luftenberg 29:24.77 5:30.17
20 150 OPPENAUER Josef 1962 Engerwitzdorf 29:28.17 5:33.57
21 67 FLEISCHANDERL Georg 1986 TriPowerWimbergerHa 29:30.16 5:35.56
22 124 KURZMANN Erwin 1962 SK Vöest 29:41.52 5:46.92
23 60 BAUER Gernot 1970 Freistadt 29:52.55 5:57.95
24 138 WIESER Ernst 1969 TV Grein 29:59.72 6:05.12
25 1 LUGER Markus 1989 Pregarten 30:05.99 6:11.39
26 65 LANZ Klaus 1970 Luftenberg 30:12.24 6:17.64
27 120 PISSLINGER Alfred 1954 Rad & Nabe Aigen 30:16.05 6:21.45
28 21 JANK Manuel 1991 Rosenbauber Interna 30:23.37 6:28.77
29 33 POINTNER Rene 1991 Unterweißenbach 30:44.14 6:49.54
30 140 BUCHBERGER Rainer 1990 Neumarkt/Mkr. 30:49.57 6:54.97
31 77 VIEHBöCK Peter 1976 Pregarten 30:56.47 7:01.87
32 55 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 31:13.70 7:19.10
33 70 KREINDL Wilfried 1968 Pregarten 31:31.04 7:36.44
34 137 WEIGWIESER Johannes 1966 TV Grein 31:37.48 7:42.88
35 122 JANKO Roman 1954 SU Rainbach 31:41.51 7:46.91
36 85 GRÜNSTEIDL Herbert 1957 Pregarten 31:52.91 7:58.31
37 105 KOHLBERGER Christian 1999 Tri Power Wimberger 32:05.11 8:10.51
38 121 BÖCKSTEINER Werner 1984 BT Bau Hagenberg 32:24.99 8:30.39
39 93 BRANDL Oliver 1981 SKC/Welser 32:31.64 8:37.04
40 110 LEOPOLDSEDER Martin 1959 BHAK/HTL Freistadt 33:23.90 9:29.30
41 39 HAMETNER Johannes 1966 Tischlerei EDEH 33:41.93 9:47.33
42 100 KILLINGER Roland 1980 Pregarten 34:40.98 10:46.38
43 71 HAUGENEDER Johann 1952 Lauftreff Neumarkt 34:56.80 11:02.20
44 78 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 35:51.29 11:56.69
45 147 PRÜCKL Christian 1960 Gutau 36:27.15 12:32.55
46 90 KERN Klaus 1974 Kefermarkt 36:27.70 12:33.10
47 11 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 36:50.86 12:56.26
48 136 SCHOISSENGEIER Herbert 1962 Hagenberg 37:27.48 13:32.88
49 117 SCHALLER Franz 1964 KMU 39:10.66 15:16.06
50 127 HOFER Christian 1961 Just 4 Fun 39:16.07 15:21.47
51 56 MIESENBERGER Anton 1979 Sparkasse Pregarten 40:27.57 16:32.97
52 12 MAGLOTH Franz 1940 RC Haag 41:00.67 17:06.07
53 61 LEHNER Mario 1981 Pregarten 41:17.34 17:22.74
54 58 HINTERBERGER Christoph 1975 42:10.77 18:16.17
55 151 GRABENWEGER Hans 1956 Gutau 42:26.07 18:31.47
56 57 HINTERBERGER Stephan 1977 44:07.89 20:13.29
57 108 PEIRLEITNER Jürgen 1987 Pregarten 45:38.18 21:43.58
58 16 WALCHSHOFER Andreas 1973 ASK Nettingsdorf 48:30.04 24:35.44



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T AF F E L L A U F

Rang   Stn.      Staffelname Laufzeit Rang Gesamtzeit
Läufernamen

Damen Staffel  (4 x 0.9 km)

1.     3      FF PREGARTSDORF
Steiner Anna 3:35.49 1)
Weglehner Katharina 4:36.25 1)
Langer Stefanie 4:15.08 2)
Öhlinger Anna 3:52.12 2) 16:18.94

2.     5      GEHT UM NIX
Gstöttenbauer Alexandra 4:07.22 2)
Schöndorfer Andrea 5:26.65 2)
Schöndorfer Julia 3:39.90 1)
Hackl Bettina 3:26.41 1) 16:40.18

Mixed Staffel  (4 x 0.9 km)

1.     8      NATURBACKSTUBEHONEDER SPEEDTEAM
Aumayr Matthias 2:36.60 2)
Leukat Lea 3:13.16 1)
Schinko Florian 2:52.40 1)
Leopoldseder Martin 3:20.49 1) 12:02.65

2.     7      FRANZLHOF
Rosenthaler Christoph 2:31.31 1)
Haas Bettina 3:59.54 3)
Schützenberger Sabrina 3:56.18 3)
Rumetshofer Daniel 3:34.95 2) 14:01.98

3.     9      KMU
Kern Felix 3:18.17 4)
Kern Klaus 3:43.60 2)
Leitner Doris 3:56.75 4)
Schaller Franz 3:50.33 3) 14:48.85

4.     2      FF PREGARTSDORF
1 Langer Thomas 2:55.29 3)

Laßlberger Melanie 4:01.64 4)
Dirnberger Maximilian 4:00.40 5)
Pillmayr Alexander 4:00.20 5) 14:57.53

5.     6      JUST FOR FUN
Hametner Antonia 3:32.45 5)
Prinz Ursula 4:31.66 5)
Wagner Siegfried 3:41.67 2)
Halbmayr Carolina 3:54.21 4) 15:39.99



Herren Staffel  (4 x 0.9 km)

1.     1      KARO(KARTUSCH-ROBEISCHL)
Kartusch Christoph 2:39.62 1)
Kartusch Gerhard 3:16.18 1)
Dr.Robeischl Ewald 2:42.64 1)
Kartusch Stefan 2:44.20 1) 11:22.64

2.     4      FF PREGARTSDORF
Steiner Michael 2:40.78 2)
Mitterlehner Stefan 3:27.01 2)
Steiner Josef 3:10.81 2)
Jank Manuel 2:51.14 2) 12:09.74

timing and results
sportstiming Hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha


